PORTARIA Nº 060/UFSJ/PROPE, 10 DE DEZEMBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - UFSJ,
no uso da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria no 334, de 11 de maio de
2017 – DOU de 12 de maio de 2017, combinada com a Portaria/Reitoria no 392, de 2 de junho de 2016 – DOU de 3 de
junho de 2016, e considerando:

 - o memorando eletrônico Nº 37/2019/PGHIS,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes Danilo José Zioni Ferretti e Patrícia Castro Mattospara comporem o Colegiado do
Programa de Pós-graduação em História, da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade
Federal de São João del-Rei, no período de 10.12.2019 a 09.12.2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. ANDRÉ LUIZ MOTA

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação